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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 76 Frauen, 200m Schmetterling open class
3.6.12 - 11:10 Protokoll Vorkämpfe
Punkte: FINA 2011

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

open class

1. HUFNAGL Claudia 96 Diana 2:17.22 699 A 31.44 34.05 35.32 36.41
Vienna Junior 1 Record

2. SCHABERL Hannah 94 SVSSi 2:20.99 644 A 31.60 34.70 36.52 38.17
3. DÖRFLINGER Pia 97 SVS Schwimmen 2:26.50 574 A 33.61 36.81 38.31 37.77
4. HACKL Cornelia 97 SVS Schwimmen 2:26.68 572 A 32.11 36.02 38.50 40.05
5. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 2:27.81 559 A 33.06 37.36 38.61 38.78
6. GANZ Martina 94 SVSSi 2:27.92 558 A 34.21 37.52 38.40 37.79
7. BALASOVA Andrea 76 PK Pandora 2:35.94 476 A 34.58 39.29 41.17 40.90
8. PAŠKANOVÁ Katarína 92 VKU Komenskeho 2:38.56 453 A 34.58 39.81 42.01 42.16
9. PRINDL Elvira 95 SVSSi 2:41.36 430 B 34.62 40.59 43.43 42.72

10. GYURKO Virag 98 ASV 2:42.52 421 B 35.04 40.89 44.35 42.24
11. RIESS Kira 00 Donau 2:46.85 389 B 35.68 42.23 44.96 43.98
12. BUD Florina 99 LPS Baia Mare 2:51.04 361 B 35.04 42.23 46.17 47.60
13. ŠPANKOVÁ Tatiana 98 PK Záhorák Senica 2:51.26 359 B 37.08 42.53 45.93 45.72
14. KLAUDIA Kassai 99 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:52.29 353 B 38.25 44.49 45.89 43.66
15. NIEPELOVA Sara 00 SPK Piestany 2:56.84 326 B 38.92 45.98 47.95 43.99
16. HEIDER Catharina 97 USC Eisenstadt 2:57.53 323 B 39.90 45.68 46.94 45.01
17. SEMENIUK Julia 00 ASV 3:01.85 300 R 39.94 46.68 48.79 46.44
18. MALEŇÁKOVÁ Daniela 94 Univerzita Brno 3:10.61 260 R 38.45 47.05 53.33 51.78
19. POLAKOVA TEREZA 99 PK Pandora 3:10.92 259 39.67 49.81 52.26 49.18
20. HRADIL Victoria 99 Austria 3:12.12 254 39.87 49.43 51.52 51.30
21. MÜHLLEITNER Ines 99 Austria 3:12.24 254 40.07 48.31 52.18 51.68
22. HACKL Emilia 00 SVS Schwimmen 3:13.71 248 42.06 49.45 51.54 50.66
23. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 3:14.23 246 36.55 49.26 55.68 52.74
24. CSIKI Julia 99 SVSSi 3:24.50 211 42.32 51.17 55.83 55.18
25. JANZARZIK Mersida 00 Austria 3:25.90 207 43.02 57.56 56.41 48.91
26. NUSSBAUMER Ulla 01 Austria 3:28.10 200 44.00 53.68 56.51 53.91
27. DUKIC Dina 00 Austria 3:29.53 196 46.52 55.70 53.52 53.79
28. GEORGIEVA Kristina 00 Austria 3:30.87 192 45.46 54.68 56.92 53.81
29. MARKOVIC Magdalena 00 Austria 3:38.88 172 46.54 57.18 57.95 57.21

junior 1

1. SCHABERL Hannah 94 SVSSi 2:20.99 644 A 31.60 34.70 36.52 38.17
2. GANZ Martina 94 SVSSi 2:27.92 558 A 34.21 37.52 38.40 37.79
3. PRINDL Elvira 95 SVSSi 2:41.36 430 B 34.62 40.59 43.43 42.72
4. MALEŇÁKOVÁ Daniela 94 Univerzita Brno 3:10.61 260 R 38.45 47.05 53.33 51.78

junior 2

1. HUFNAGL Claudia 96 Diana 2:17.22 699 A 31.44 34.05 35.32 36.41
Vienna Junior 1 Record

2. DÖRFLINGER Pia 97 SVS Schwimmen 2:26.50 574 A 33.61 36.81 38.31 37.77
3. HACKL Cornelia 97 SVS Schwimmen 2:26.68 572 A 32.11 36.02 38.50 40.05
4. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 2:27.81 559 A 33.06 37.36 38.61 38.78
5. HEIDER Catharina 97 USC Eisenstadt 2:57.53 323 B 39.90 45.68 46.94 45.01

youth

1. GYURKO Virag 98 ASV 2:42.52 421 B 35.04 40.89 44.35 42.24
2. BUD Florina 99 LPS Baia Mare 2:51.04 361 B 35.04 42.23 46.17 47.60
3. ŠPANKOVÁ Tatiana 98 PK Záhorák Senica 2:51.26 359 B 37.08 42.53 45.93 45.72
4. KLAUDIA Kassai 99 Széchy Tamás Sportiskola Sopron2:52.29 353 B 38.25 44.49 45.89 43.66
5. POLAKOVA TEREZA 99 PK Pandora 3:10.92 259 39.67 49.81 52.26 49.18
6. HRADIL Victoria 99 Austria 3:12.12 254 39.87 49.43 51.52 51.30
7. MÜHLLEITNER Ines 99 Austria 3:12.24 254 40.07 48.31 52.18 51.68
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 76, Mädchen, 200m Schmetterling, Vorkämpfe, youth

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. CSIKI Julia 99 SVSSi 3:24.50 211 42.32 51.17 55.83 55.18

children class 1

1. RIESS Kira 00 Donau 2:46.85 389 B 35.68 42.23 44.96 43.98
2. NIEPELOVA Sara 00 SPK Piestany 2:56.84 326 B 38.92 45.98 47.95 43.99
3. SEMENIUK Julia 00 ASV 3:01.85 300 R 39.94 46.68 48.79 46.44
4. HACKL Emilia 00 SVS Schwimmen 3:13.71 248 42.06 49.45 51.54 50.66
5. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 3:14.23 246 36.55 49.26 55.68 52.74
6. JANZARZIK Mersida 00 Austria 3:25.90 207 43.02 57.56 56.41 48.91
7. NUSSBAUMER Ulla 01 Austria 3:28.10 200 44.00 53.68 56.51 53.91
8. DUKIC Dina 00 Austria 3:29.53 196 46.52 55.70 53.52 53.79
9. GEORGIEVA Kristina 00 Austria 3:30.87 192 45.46 54.68 56.92 53.81

10. MARKOVIC Magdalena 00 Austria 3:38.88 172 46.54 57.18 57.95 57.21

Wr. Wertung Open

1. HUFNAGL Claudia 96 Diana 2:17.22 699 A 31.44 34.05 35.32 36.41
Vienna Junior 1 Record

2. SCHABERL Hannah 94 SVSSi 2:20.99 644 A 31.60 34.70 36.52 38.17
3. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 2:27.81 559 A 33.06 37.36 38.61 38.78
4. GANZ Martina 94 SVSSi 2:27.92 558 A 34.21 37.52 38.40 37.79
5. PRINDL Elvira 95 SVSSi 2:41.36 430 B 34.62 40.59 43.43 42.72
6. GYURKO Virag 98 ASV 2:42.52 421 B 35.04 40.89 44.35 42.24
7. HRADIL Victoria 99 Austria 3:12.12 254 39.87 49.43 51.52 51.30
8. MÜHLLEITNER Ines 99 Austria 3:12.24 254 40.07 48.31 52.18 51.68
9. CSIKI Julia 99 SVSSi 3:24.50 211 42.32 51.17 55.83 55.18

Wr. Wertung Junioren 1

1. SCHABERL Hannah 94 SVSSi 2:20.99 644 A 31.60 34.70 36.52 38.17
2. GANZ Martina 94 SVSSi 2:27.92 558 A 34.21 37.52 38.40 37.79
3. PRINDL Elvira 95 SVSSi 2:41.36 430 B 34.62 40.59 43.43 42.72

Wr. Wertung Junioren 2

1. HUFNAGL Claudia 96 Diana 2:17.22 699 A 31.44 34.05 35.32 36.41
Vienna Junior 1 Record

2. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 2:27.81 559 A 33.06 37.36 38.61 38.78

Wr. Wertung Jugend

1. GYURKO Virag 98 ASV 2:42.52 421 B 35.04 40.89 44.35 42.24
2. HRADIL Victoria 99 Austria 3:12.12 254 39.87 49.43 51.52 51.30
3. MÜHLLEITNER Ines 99 Austria 3:12.24 254 40.07 48.31 52.18 51.68
4. CSIKI Julia 99 SVSSi 3:24.50 211 42.32 51.17 55.83 55.18

Wr. Wertung Schüler 1

1. RIESS Kira 00 Donau 2:46.85 389 B 35.68 42.23 44.96 43.98
2. SEMENIUK Julia 00 ASV 3:01.85 300 R 39.94 46.68 48.79 46.44
3. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 3:14.23 246 36.55 49.26 55.68 52.74
4. JANZARZIK Mersida 00 Austria 3:25.90 207 43.02 57.56 56.41 48.91
5. NUSSBAUMER Ulla 01 Austria 3:28.10 200 44.00 53.68 56.51 53.91
6. DUKIC Dina 00 Austria 3:29.53 196 46.52 55.70 53.52 53.79
7. GEORGIEVA Kristina 00 Austria 3:30.87 192 45.46 54.68 56.92 53.81
8. MARKOVIC Magdalena 00 Austria 3:38.88 172 46.54 57.18 57.95 57.21
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